                                                SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ NR 1

W BEŁŻYCACH
24-200 Bełżyce, ul. Przemysłowa 44

NIP: 713-28-46-648,
 Regon: 432710721, 
Numer KRS: 0000208113

	


                                                                                                          Bełżyce, dn. 07.02.2017 r.

ZP/DPM/1/2017                                                                  
Dotyczy: 

                 postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu     

                nieograniczonego na dostawę drobnych produktów  medycznych jednorazowego użytku.

Zadanie nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji igły iniekcyjne bezpieczne pakowane jednostkowo w opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań  zaokrągleniem do pełnego opakowania?

Odpowiedź ;

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie ze SIWZ.
Zadanie nr 1, poz. 1

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaproponowania w tej pozycji igieł bezpiecznych w standardowych, najczęściej używanych rozmiarach: 0,6x30, 0,7x40, 0,8x40 i 0,9x40 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź ;

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 1, poz. 2

Proszę o odstąpienie od wymogu dostarczania igły w rozmiarze 0,5x40 mm, pozostający przy wymaganiu igły w rozmiarze 0,5x25 mm.

Odpowiedź ;

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź ;

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 3 i utworzy z niej odrębne zadanie? 

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji strzykawki 10ml ze skalą co 0,5ml? 

Odpowiedź ;

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji strzykawki 20ml ze skalą co 1,0ml? 

Odpowiedź ;

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji strzykawki z przezroczystym lub mlecznym tłokiem? 
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Odpowiedź ;
Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga strzykawki z kontrastującym tłokiem.
Zadanie nr 1, poz. 6

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie jakiej strzykawki oczekuje Zamawiający: Luer czy Luer-Lock, dwu czy trzyczęściowych?

Odpowiedź ;

Zamawiający oczekuje strzykawki LUER z gumowym uszczelnieniem.
Zadanie nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji strzykawki 20ml pakowane w opakowania a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych opakowań? 

Odpowiedź ;

Zamawiający dopuszcza.
Zadanie nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji strzykawki 2ml, 5ml 10ml i 20ml ze skalą nominalną, nierozszerzoną? 
Odpowiedź ;

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 1, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowanie a 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości  w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź ;

Zamawiający dopuszcza.
Zadanie nr 1, poz. 8

Proszę o dodanie informacji, na jakich pompach strzykawkowych pracuje Zamawiający? Pytanie zadaję  w celu doprecyzowania, jakie strzykawki może zaproponować Wykonawca, aby były kompatybilne ze sprzętem stosowanym w państwa placówce.

Odpowiedź ;

Zgodnie z zapisami SIWZ.
Zadanie nr 1, poz. 11-13

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź ;

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji cewniki foleya wykonane z 100% silikonu z zatyczka osobno pakowaną, dołączoną na zewnątrz opakowania z cewnikem?

Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
 Czy Zamawiający dopuści cewniki urologiczne typu foleya o rozmiarach Ch 8-10 z balonem 3-5 ml, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź ;
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Zadanie nr 2 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji cewniki typu Thorax w rozmiarach CH 20, 24, 28, 32?

Odpowiedź ;

Zamawiający dopuszcza.
Zadanie nr 2 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji cewniki o długości min. 200cm?

Odpowiedź ;

Zamawiający dopuszcza 200 cm ( 5%.
Zadanie nr 2 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji cewniki o długości 1,5m w miejsce 1,4m?
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Odpowiedź ;

Zamawiający dopuszcza 1,4 m ( 5%.
Zadanie nr 2 poz. 14
Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 4260 mm ?

Odpowiedź ;

Zamawiający dopuszcza .

Zadanie nr 2 poz. 16
Czy Zamawiający dopuści cewnik pępowinowy o rozmiarach Ch 4,6 i 8 ?

Odpowiedź ;

Zamawiający dopuszcza rozmiar Ch 4-8.
Zadanie nr 2 poz. 18

Czy Zamawiający wyłączy tą pozycję i utworzy z niej osobny pakiet co umożliwi złożenie większej ilości ofert korzystniejszych ekonomicznie dla Zamawiającego?
Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 2 poz. 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji cewniki foley’a z balonem 5-10ml dla rozmiarów CH10-18 i balonem 3-5ml dla rozmiaru CH8 oraz z balonem 5-10ml dla rozmiarów CH20-24?
Odpowiedź ;
Zamawiający dopuszcza.
Czy Zamawiający dopuści  cewniki urologiczne typu foley’a w rozmiarach Ch 8-10 z balonem 3-5ml  ?

Odpowiedź:
Tak
Zadanie nr 2 poz. 20

Czy Zamawiający dopuści  cewniki urologiczne typu foley’a w rozmiarach Ch 12-24 z balonem 5-15ml pozostałe rozmiary bez zmian ?
Odpowiedź ;
Zamawiający dopuszcza.
Zadanie nr 2 poz. 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji cewniki foley’a z lateksową zastawką?

Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 2 poz. 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji cewniki foley’a z balonem 5-10ml?

Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 2 poz. 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji cewniki foley’a sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź ;
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.
Zadanie nr 2 poz. 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji cewniki foley’a pakowane w opakowania folia+ folia/folia?

Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 2 poz. 22

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji dreny T-Kehr lateksowe silikonowane 36cm x 13cm z workiem 2000ml i łącznikiem pakowanymi osobno?

Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Zadanie nr 2 poz. 24, 25, 28, 31

Czy Zamawiający wyłączy te pozycje i utworzy z nich osobny pakiet co umożliwi złożenie większej ilości ofert korzystniejszych ekonomicznie dla Zamawiającego?

Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 2 poz. 30

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji worki na mocz bez gąbki?

Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 2 poz. 31
Czy Zamawiający dopuści zestaw niskociśnieniowego drenażu skalowany co 40 ml (od 35 ml), spełniający pozostałe wymagania SIWZ ? 
Odpowiedź :
Tak.
Zadanie nr 3 poz. 30
Czy Zamawiający dopuści rurę karbowaną o długości 50 m z możliwością ciecia co 15 cm lub 45 cm ?
Odpowiedź :

Tak.
Zadanie nr 3 poz. 38

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji sterylny żel o pojemności 6ml zamiast 5ml oraz 11ml zamiast 10ml?

Odpowiedź ;
Zamawiający dopuszcza pozostałe parametry zgodnie z zapisami  SIWZ.
Zadanie nr 4 poz. 5

Czy Zamawiający wyłączy tą pozycję i utworzy z niej osobny pakiet co umożliwi złożenie większej ilości ofert korzystniejszych ekonomicznie dla Zamawiającego?

Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 4 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji worki do lewatywy z kanką zakończoną otworami bocznymi i otworem centralnym?

Odpowiedź ;
Tak.
Zadanie nr 4 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji worki j.u. na wymiociny bez zastawki antyzwrotnej?

Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 4 poz. 7

Czy Zamawiający wyłączy tą pozycję i utworzy z niej osobny pakiet co umożliwi złożenie większej ilości ofert korzystniejszych ekonomicznie dla Zamawiającego?

Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 4 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji worki j.u. na wymiociny wyskalowane do 1800ml (podziałka co 100ml) z trójkątnym ustnikiem, bez zastawek?

Odpowiedź ;
Zamawiający dopuszcza skale, pozostałe wymogi zgodne z zapisami SIWZ.
Zadanie nr 4 poz. 9

Czy Zamawiający wyłączy tą pozycję i utworzy z niej osobny pakiet co umożliwi złożenie większej ilości ofert korzystniejszych ekonomicznie dla Zamawiającego?

Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Zadanie nr 4 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tych pozycjach zgłębniki żołądkowe ch 8-22 z zatyczką oraz CH 24-36 z zatyczką pakowaną osobno?

Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 6 poz. 7, 9

Czy Zamawiający wyłączy te pozycje i utworzy z nich osobny pakiet co umożliwi złożenie większej ilości ofert korzystniejszych ekonomicznie dla Zamawiającego?

Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 6 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści myjki o gramaturze 65g/m2 ?

Odpowiedź :

Tak.

Zadanie nr 6 poz. 14
Czy Zamawiający dopuści pęsetę dostępna tylko w jednej długości  ?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 6 poz. 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 pozycja 24 sterylnego przyrządu Ekstra Spike Plus Kabi Pac do wielokrotnego pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z fiolek i butelek, posiadający ostry kolec wprowadzony do fiolki lub butelki zabezpieczony sterylną osłonką końcówką Luer Lock, osłoniętej komorą otwieraną i zamykaną jednoręcznie w formie zatrzaskowej, zintegrowany filtr przeciwbakteryjny o dużej powierzchni, bez zastawki zwrotnej, który jest kompatybilny ze wszystkimi opakowaniami stojącymi dostępnymi na rynku polskim?

Odpowiedź ;
Nie. Zamawiający wymaga Spike z zastawką antyzwrotną.
Zadanie nr 6 poz. 28

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji szpatułki sterylne opakowanie 1 szt. papier - papier?

2. Czy Zamawiający dopuści szpatułki laryngologiczne pojedynczo pakowane, sterylne w op. papierowym, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź :

Tak.

Zadanie 6, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści zaciskacz do pępowiny pakowany a’50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź :
Tak.
Zadanie nr 6 poz. 34

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji Wkład workowy o  pojemności 2L ,  o okrągłym kształcie pokrywy, zawierający 50ml proszku żelującego,  z zastawką hydrofobową działającą jako zintegrowany filtr przeciwbakteryjny i ochrona przed przepełnieniem – automatyczne odcięcie ssania po kontakcie zastawki z płynami, uszczelniany automatycznie po uruchomieniu ssania, posiadający uniwersalny dwufunkcyjny port 7,2/12mm, dający możliwość  odsysania standardowego  oraz ortopedycznego. Pokrywa posiadająca port dostępowy o średnicy wewnętrznej 25mm
Uchwyt pętlowy oraz zintegrowana z pokrywą  zatyczka do zamknięcia portu po zakończeniu ssania.
Bez zawartości PCV?

Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Zadanie nr 6 poz. 35

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji Wkład workowy o  pojemności 3L ,  o okrągłym kształcie pokrywy, zawierający 50ml proszku żelującego,  z zastawką hydrofobową działającą jako zintegrowany filtr przeciwbakteryjny i ochrona przed przepełnieniem – automatyczne
 odcięcie ssania po kontakcie zastawki z płynami, uszczelniany automatycznie po uruchomieniu ssania, posiadający uniwersalny dwufunkcyjny port 7,2/12mm, dający możliwość  odsysania standardowego  oraz ortopedycznego. Pokrywa posiadająca port dostępowy o średnicy wewnętrznej 25mm Uchwyt 
pętlowy oraz zintegrowana z pokrywą  zatyczka do zamknięcia portu po zakończeniu ssania.
Bez zawartości PCV?
Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie  nr 7 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści produkt, w którym worki średnie mają długość 26,5 cm, worki duże mają długość 28,5 cm, a zapięcie podwójne składa się ze szczelnego zintegrowanego zapięcia na rzep oraz opcjonalnego zewnętrznego paska z częścią  podlepną, dodatkowo zamykającego ujście worka?

Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 8 poz. 5
Wnosimy do Zamawiającego o wydzielenie z zadania nr 8 poz. 5 do osobnego zadania np. 8A.
Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 8 poz. 6.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tych pozycjach zestawy z 3 igłami 14, 16 i 18G?
Odpowiedź ;
Tak. Pozostałe parametry zgodnie ze SIWZ.
Zadanie 9, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze 71x116cm?

Odpowiedź :
Tak.

Zadanie 9, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze 71x116 cm?

Odpowiedź :
Tak.
Zadanie 9, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze 28x15cm w miejsce 30x15cm?

Odpowiedź :
Tak.
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze 45x55cm w miejsce 40x50cm?

Odpowiedź :
Tak.
Zadanie 9, pozycja 32

Czy Zamawiający dopuści serwetę 3-warstwową, sterylna w rozmiarze 75x140cm lub 100x150cm lub 120x150cm?

Odpowiedź :
Tak.
Zadanie 9, pozycja 35, 37

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 szt. serweta na stolik 90 cm x 120 cm

1 szt. serweta bez przylepca 90 cm x 120 cm

2 szt. podkład chłonny 60 cm x 90 cm

1 szt. serweta chłonna dla noworodka 75 cm x 80 cm

6 szt. ręcznik do rąk 30 cm x 30 cm?

Odpowiedź :
Tak.
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Zadanie 10, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści igły do aspiracji szpiku kostnego w rozmiarze 14G o długości 43mm i 73mm?
Odpowiedź :
Tak.
Zadanie nr 10 poz. 5

Czy Zamawiający wyłączy tą pozycję i utworzy z niej osobny pakiet co umożliwi złożenie większej ilości ofert korzystniejszych ekonomicznie dla Zamawiającego?
Odpowiedź :
Tak, Zamawiający wyraża zgodę i z tej pozycji tworzy Zadanie nr 31.
Zadanie nr 10 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji kaniule 14G przepływ 305ml/min, 26G przepływ 17ml/min, 24G przepływ 23 ml/min, 22G przepływ 36 ml/min, 20G przepływ 65 ml/min, 18G przepływ 95 ml/min, 17G przepływ 142 ml/min, 16G przepływ 200 ml/min?

Odpowiedź :
Kaniule 24 G i 22 G zgodnie ze SIWZ, na pozostałe Zamawiający wyraża zgodę.
Zadanie nr 10 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji kaniule wykonane z poliuretanu (PUR) 

Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 10, poz. 8-10

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wydzielenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu dla tej pozycji. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 10, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści kaniule z 4 paskami radiocieniującymi?. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź ;
Zamawiający dopuszcza.
Zadanie nr 10, poz. 8

Uprzejmie proszę o dopuszczenie tolerancji +/- 5 ml/min przepływów w kaniulach. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź ;
Zamawiający dopuszcza za wyjątkiem rozm. 24 G i 22 G.
Zadanie nr 10, poz. 8

Uprzejmie proszę o dopuszczenie przepływu 128 ml/min w kaniuli 17G. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 10, poz. 8

Uprzejmie proszę o dopuszczenie tolerancji +/- 5 ml/min przepływów w kaniulach. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź ;
Zamawiający dopuszcza za wyjątkiem rozm. 24 G i 22 G.
Zadanie nr 10, poz. 8

Uprzejmie proszę o dopuszczenie przepływu 128 ml/min w kaniuli 17G. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Zadanie nr 10, poz. 9

Uprzejmie proszę o dopuszczenie kaniuli 17G w rozmiarze 1,3x32 mm, zamiast 1,3 x 45 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 10, poz. 10

Czy Zamawiający wymaga kaniul z trzpieniem poniżej krawędzi korka, co zwiększ aseptykę pracy? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź ;
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Zadanie nr 10 poz. 11, 15, 16, 17, 25

Czy Zamawiający wyłączy te pozycje i utworzy z nich osobny pakiet co umożliwi złożenie większej ilości ofert korzystniejszych ekonomicznie dla Zamawiającego?
Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 10, poz. 12-13

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wydzielenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu dla tej pozycji. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 10 poz. 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji przyrządy do precyzyjnego przetaczania płynów typ Dosicair o cylindrycznej budowie z naniesioną podziałką wyskalowaną w zakresie 5 - 250 ml/h. Regulacja prędkości odbywa się poprzez odpowiednie wzajemne skręcenie górnej i dolnej części cylindra. W zależności od nastawu, średnica układu regulującego przepływ zmienia się – umożliwiając przepływ płynu z żądaną prędkością. Łącznik wykonany z medycznego silikonu jest w ciągłym kontakcie z płynem podawanym pacjentowi, utrzymując obydwie części cylindra w pełnej szczelności dla płynów, zestaw z komorą kroplową (20 kropel/ml) i drenem do pacjenta, z zamykanym

odpowietrznikiem, z dodatkowym, bez-lateksowym portem bocznym, podwójna skala ?

Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 10, poz. 19

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie przyrządu do przetoczeń płynów infuzyjnych z precyzyjnym regulatorem przepływu 0- 300 ml/min. Długość drenu 180 cm. Wyposażony w bezlateksowy port do dodatkowej iniekcji. Możliwość obsługi jedną ręką. Posiada dodatkowy zacisk rolkowy. Miękka komora kroplowa zakończona ostrym kolcem. Zakończenie dreny luer lock. Nie zawiera lateksu i PHT, DEHP.  Sterylizowany tlenkiem etylenu. Jednokrotnego użytku.

Odpowiedź ;
Zamawiający dopuszcza długość drenu, pozostałe parametry zgodnie z zapisami SIWZ.
Zadanie nr 10, poz. 19-23

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wydzielenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu dla tej pozycji. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 10, poz. 22 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie przyrządów których komora wykonana jest z medycznego PVC.
Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 10, poz. 22

Czy Zamawiający wymaga przyrząd z napisami w kolorze niebieskim na opakowaniu jednostkowym, w celu łatwiejszego odróżnienia od przyrządu do przetaczania krwi? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ
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Odpowiedź ;
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Zadanie nr 10 poz. 24

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji przyrządy do precyzyjnego przetaczania płynów typ Dosicair o cylindrycznej budowie z naniesioną podziałką wyskalowaną w zakresie 5 – 250
ml/h. Regulacja prędkości odbywa się poprzez odpowiednie wzajemne skręcenie górnej i dolnej części cylindra. W zależności od nastawu, średnica układu regulującego przepływ zmienia się – umożliwiając przepływ płynu z żądaną prędkością. Łącznik wykonany z medycznego silikonu jest w ciągłym kontakcie z płynem podawanym pacjentowi, utrzymując obydwie części cylindra w pełnej szczelności dla płynów?
Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 10 poz. 28
Czy Zamawiający dopuści kanikule dotętnicze wykonaną z FEP ?
Odpowiedź :
Tak.
Zadanie nr 12 poz. 2, 3 i 12
Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionych pozycji do oddzielnego pakietu. Asortyment stanowi element dokumentacji. Umożliwi to złożenie konkurencyjnej cenowo oferty i zapewni udział w Pakiecie innym oferentom .
Odpowiedź :
Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 13, poz. 2 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie ilości klipsów w magazynku np. 4 szt, 6 szt lub 10 szt.
Odpowiedź ;
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie nr 14

1. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 14 poz. 1 zaoferowanie klamer kostnych tytanowych o    

    parametrach jak niżej:

	                     wysokość

[image: image1.jpg]


 [image: image2.jpg]




	Kąt
	Długość
	Ø
	Wysokość

	
	90˚
	12 mm
	1.0 mm
	10.5 mm

	
	60˚
	12 mm
	1.0 mm
	10.5 mm

	
	90˚
	12 mm
	1.6 mm
	14.5 mm

	
	60˚
	12 mm
	1.6 mm
	14.5 mm


Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 14 poz. 2 dopuści wkręty w minimum w 4 długościach

    od min. 34 mm do 50 mm ?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiający mógłby określić w Zadaniu 14 poz. 2 czy wkręt ma być pełno gwintowany czy    

    częściowo gwintowany ?

Odpowiedź ;

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Czy Zamawiający mógłby określić w Zadaniu 14 poz. 3 czy  długość gwintu wkrętu ma wynosić 

    16 mm, 32 mm  lub pełno gwintowany ?

Odpowiedź ;

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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5. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 14 poz. 4 śruby kompresyjne Ø 3.0/4.0 mm i dł. 12-34 mm ?

[image: image3.jpg]



Odpowiedź ;

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
6. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 14 poz. 5 tytanowe śruby korowe samogwintujące o średnicy
    Ø 2.0 mm i długościach 10mm, 12 mm, 14 mm ? Gniazdo wkrętu heksagonalne. 

[image: image4.jpg]



Odpowiedź ;

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie 19, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kompres żelowy ciepło – zimno w rozmiarze 21x38 w miejsce 20x30cm?

Odpowiedź :
Tak.
Czy Zamawiający dopuści kompres żelowy ciepło – zimno w rozmiarze 26x16 w miejsce 20x18cm?

Odpowiedź :
Tak.
Czy Zamawiający dopuści kompres żelowy ciepło – zimno w rozmiarze 13x14 w miejsce 12x18cm?

Odpowiedź :
Tak.
Czy Zamawiający dopuści kompres żelowy ciepło – zimno w rozmiarze 30x40 w miejsce 28x34cm?

Odpowiedź :
Tak.
Zadanie nr 22 poz. 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyłączenie poz. 1 do oddzielnego pakietu, co pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty, a dla Państwa placówki byłoby niewątpliwie ekonomicznie uzasadnione.

Odpowiedź : 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytania dotyczące zapisów  SIWZ :
1. Czy Zamawiający wymaga aby na fakturze, dostarczanej wraz z zamówionym towarem, znajdowały się takie informacje jak nr serii i data ważności?
Odpowiedź :
Nie wymaga.
2. Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, które nakłada obowiązek na wykonawcę powiadamiania zamawiającego o wszelkich wycofanych, wstrzymanych w obrocie produktach ?
Odpowiedź :

3. Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu?

Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych podczas trwania umowy ze względu na udokumentowaną zmianę cen u producenta? Wprowadzenie takiej zmiany będzie możliwe wyłącznie po wyrażeniu pisemnej zgodny przez Zamawiającego. 

Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami w załączniku nr 5 SIWZ.
5. Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 10 grudnia 2014r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej? 
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Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ.
6. Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, które ustala producent i umieszcza je na opakowaniach lub w kartach produktowych?
Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ.
7. Producenci asortymentu medycznego ustalają wymogi odnośnie przewożenia produkowanych przez nich wyrobów w odpowiednich temperaturach oraz przy określonej wilgotności. W związku z tym czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do stawianych przez producentów wymogów? W załączeniu przykładowe wytyczne jednego z największych  producentów przyrządów infuzyjnych, przedłużaczy do pomp, strzykawek na terenie Polski.
Odpowiedź ;

Zgodnie z zapisami SIWZ.
8. Czy Zamawiający wymaga aby dostawca zamówionego towaru pomagał przy jego rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?
Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ.
9. Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru były wykonywane środkami transportu Wykonawców beż udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należycie wykonanej dostawy oraz że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi
Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ.
10. Czy Zamawiający wymaga aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da  Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą służyć przy leczeniu ludzi nie były przewożone np. z oponami lub innymi produktami niemedycznymi
Odpowiedź ;

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
11. Czy w związku, że Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania Wykonawcy o dostarczenie dokumentów dopuszczających do obrotu w terminie 4 dni od otrzymania wezwania, Zamawiający odstąpi od wymogu wypełnienia odpowiedniej kolumny w formularzu cenowym ?
Odpowiedź ;

Zamawiający odstępuje od wymogu  wypełnienia odpowiedniej kolumny w formularzu cenowym, jednocześnie zastrzega sobie prawo do wezwania Wykonawców o dostarczenie dokumentów dopuszczających do obrotu w ciągu 4 dni od otrzymania wezwania. 

W załączeniu aktualny formularz cenowy.
Pytania dotyczące projektu umowy :

Dotyczy § 6 ust.1a i c wzoru umowy
1. Nawiązując do projektu umowy stanowiącej element SIWZ zwracamy się z uprzejmą prośbą o dokonanie zmiany w wielkości kar umownych, tak aby kary umowne naliczane Wykonawcy przez Zamawiającego za zwłokę w dostawie towaru (pkt 6.1a) oraz za wymianę towaru wolnego od wad (pkt 6.1c) odpowiadały odsetkom za zwłokę w płatności za dostawy naliczane Zamawiającemu. 

Wprowadzenie rozróżnienia pomiędzy karami umownymi, które zobowiązany jest płacić Wykonawca w razie zwłoki w dostawie towarów, a odsetkami w przypadku zwłoki Zamawiającego w płatności za 
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zrealizowane dostawy, w sposób nieuzasadniony narusza fundamentalną zasadę prawa cywilnego – równości stron stosunku cywilnoprawnego.

Mając na uwadze powyższe przepisy proponujemy zrównanie odsetek za zwłokę, które zobowiązany jest płacić Zamawiający w przypadku zwłoki w płatności za dostawy lub zrównanie kar umownych naliczanych Wykonawcy do poziomu odsetek ustawowych tj do wysokości 0,1%.
2. Uprzejmie prosimy o  zmniejszenie kar przewidzianych niniejszym paragrafem za opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu zamówienia / w usunięciu wad do „…1% wartości zamówienia częściowego za każdy rozpoczęty dzień …”
Odpowiedź :
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Dotyczy § 6 ust. 1b wzoru umowy
Paragraf 6 ust. 1b wzoru umowy mówi, iż: „opóźnienia w dostarczeniu przedmiotu zamówienia dłuższego niż 3 dni, Zamawiający zakupi dany artykuł u innego dostawcy, a różnicą kosztów wynikającą z ceny nabycia u innego dostawcy  i ceny przetargowej, obciąży Wykonawcę”.
Z treści tego punktu wynika, iż Zamawiający zapewnia sobie płynność dostaw bez konieczności zapłaty za dostarczony sprzęt.
Taki zapis sprawia, iż umowa jest nierównoprawna tak i dla Zamawiającego jak i Wykonawcy. 

Dlatego też wnosimy o wykreślenie w/w punktu ze wzoru umowy lub modyfikację jego brzmienia na: „Wykonawca nie może odmówić świadczenia usług objętych niniejszą umową , w przypadku ewentualnego wystąpienia zaległości płatniczych u Zamawiającego, do 30 dni ponad termin określony w ust § 8 ust.2”.

Odpowiedź :
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Dotyczy § 6 ust. 1d wzoru umowy
1. Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 20% wartości kwoty brutto przedmiotu umowy  w przypadku rozwiązania niniejszej umowy przez Zamawiającego.
Naszym zdaniem , kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej umowy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.
Prosimy zatem o zmniejszenie kar do 10% wartości nie wykonanej w terminie umowy.
2. Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary przewidzianej niniejszym paragrafem do „…20% wartości kwoty brutto niezrealizowanej części umowy …”
Odpowiedź :
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Dotyczy §11 ust. 3 wzoru umowy
Zwracamy się z wnioskiem o zmianę brzmienia §11 ust.3 wzoru umowy na: „Umowa może zostać rozwiązana przez Zamawiającego w trybie natychmiastowym w sytuacji trzykrotnego kolejnego nienależytego jej wykonywania przez Wykonawcę,  z wyłączeniem sytuacji gdy nastąpił brak zapłaty przez Zamawiającego za dostarczony towar w terminie określonym w § 8 ust.2”. 
Zdarzyć się może że Zamawiający nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy w związku z czym zostaną mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania należności. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Zamawiającemu na nieterminowe regulowanie płatności z jednoczesnym naliczeniem Wykonawcy kar umownych i odstąpienie od umowy natychmiastowym rozwiązaniem umowy.
Odpowiedź :
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Projekt umowy

Zwracamy się z prośbą o modyfikację projektu umowy i dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT.

W najbliższym roku nastąpi prawdopodobnie podniesienie stawki VAT na wyroby medyczne z obecnych 8% na 23% Jest to efekt wezwania Polski przez Komisję Europejską do dostosowania się do Dyrektywy Rady 2006/112/WE. Zgodnie z tą Dyrektywą na wyroby medycznie nie można stosować obniżonej stawki VAT, co ma miejsce w chwili obecnej. W ostatnich latach w myśl tych samych przepisów, podniesiony został VAT na ubrania dla dzieci.
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Podniesienie stawiki VAT o 15 %, przy aktualnych projektu umowy, jest dla większości dystrybutorów sprzętu medycznego niemożliwe do zaakceptowania, przy obecnych zasadach jakie stosuje się przygotowując wycenę do przetargu. Średnie marża w przetargu wynosi 5-10%. Podniesienie stawki VAT o 15% , przy konieczności utrzymania ceny brutto na niezmienionym poziomie spowoduje, że przez część trwania umowy przetargowej, wykonawca będzie sprzedawał towar ze stratą. Żadna z firm nie może sobie pozwolić na złożenie oferty z góry zakładając, że będzie ponosić stratę, w związku z czym już teraz, będzie musiała wkalkulować ewentualną podwyżkę podatku, w przygotowywaną ofertę. To rozwiązanie z kolei jest niekorzystne dla Zamawiającego, ponieważ spowoduje przekroczenie wartości szacunkowych jakie zostały przeznaczone na realizację zamówienia, jak również uzyskanie wyższych cen już od początku trwania umowy przetargowej.

Dlatego też, jak we wstępie, prosimy o wyrażenie zgody na zmianę ceny brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT, bądź wprowadzenie do umowy innego, kompromisowego zapisu, który pozwalałby w równym stopniu zabezpieczyć interesy obu stron.

Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Projekt umowy

Zwracamy się z prośbą o modyfikację projektu umowy i wprowadzenie zapisu o możliwości zmiany cen brutto zaoferowanych wyrobów i wartości brutto Pakietów przy jednoczesnej niezmienności cen netto zaoferowanych wyrobów i wartości netto Pakietów.

Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Projekt umowy

Czy w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT na wyroby medyczne Zamawiający zgodzi się na zastosowanie zasady, że zmianie ulegnie jedynie cena brutto i wartość brutto wyrobu i pakietu natomiast cena netto i wartość netto wyrobu i pakietu pozostanie bez zmian?  
Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na modyfikację wzoru umowy w zakresie § 6 pkt 1 na następujące brzmienie:

1.   Strony ustalają, iż w przypadku:
a/
opóźnienia w dostarczaniu przedmiotu zamówienia, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5 % wartości (brutto)  przedmiotu zamówienia nie dostarczonego w ustalonym terminie za każdy rozpoczęty  dzień opóźnienia;

Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ.

